6.728/24 – Orçamento anual para o exercício 2025.
A alteração orçamentária do referido projeto será realizada através de Superávit 
Financeiro, com recursos do Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e 
Infraestrutura, dentro da estrutura da Secretaria Municipal de Infraestrutura: O 
montante de R$10.833.441,01 (dez milhões, oitocentos e trinta e três mil, quatrocentos e 
quarenta e um reais e um centavo) que visam dar suporte orçamentário na seguinte 
demanda
Criar 02.12.11 – FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL E 
INFRAESTRUTURA
Criar 4.4.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES R$ 362.879,00

17.451.0039.1.006 – Pavimentação e Recapeamento de Vias Públicas